



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

**Dapur Holding ApS**  
c/o Steven Richard Kitchen, Mosevænget 6, 4000 Roskilde

CVR-nr. 39 78 10 26

**Årsrapport**

**2022**

This document has esignatur Agreement-ID: 7f3d2c9rsZR250190510

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2023.

---

Steven Richard Kitchen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Dapur Holding ApS c/o Steven Richard Kitchen Mosevænget 6 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 39 78 10 26
	Stiftet: 10. august 2018
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Steven Richard Kitchen
<b>Revisor</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
<b>Kapitalinteresser</b>	COPAseed A/S, København COPA Copenhagen Patents Komplementar ApS, København



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i aktie- og anpartsselskaber, aktiv såvel som passiv formueanbringelse samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -70 t.kr. mod 42 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-24.165	-14
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-24.165</b>	<b>-14</b>
Indtægter af kapitalinteresser	120.000	0
Andre finansielle indtægter	10.677	82
Øvrige finansielle omkostninger	-176.389	-19
<b>Resultat før skat</b>	<b>-69.877</b>	<b>49</b>
1 Skat af årets resultat	0	-7
<b>Årets resultat</b>	<b>-69.877</b>	<b>42</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	42
Disponeret fra overført resultat	-69.877	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-69.877</b>	<b>42</b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalinteresser	358.000	358
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	375.164	375
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>733.164</u>	<u>733</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>733.164</u></b>	<b><u>733</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	2.047	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.047</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	144.714	1.181
Værdipapirer i alt	<u>144.714</u>	<u>1.181</u>
Likvide beholdninger	1.567	1
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>148.328</u></b>	<b><u>1.182</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>881.492</u></b>	<b><u>1.915</u></b>





## Balance 31. december

---

### Passiver

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overkurs ved emission	150.000	150
Overført resultat	-49.279	21
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>150.721</b>	<b>221</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	520.039	1.371
Langfristede gældsforpligtelser i alt	520.039	1.371
Gæld til pengeinstitutter	160.150	286
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	8
Selskabsskat	0	7
Anden gæld	38.082	22
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	210.732	323
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>730.771</b>	<b>1.694</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>881.492</b>	<b>1.915</b>

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overkurs ved emission kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	150.000	20.598	220.598
Årets resultatdisponering	0	0	-69.877	-69.877
	<b>50.000</b>	<b>150.000</b>	<b>-49.279</b>	<b>150.721</b>



## Noter

---

	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	7
	<b>0</b>	<b>7</b>

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.
<b>2. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2022	358.000	200
Tilgang i årets løb	0	158
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>358.000</b>	<b>358</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>358.000</b>	<b>358</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
COPAseed A/S, København	33,33 %	531.740	-15.833
COPA Copenhagen Patents Komplementar ApS, København	20 %	264.401	714.576
		<b>796.141</b>	<b>698.743</b>

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2022	375.164	0
Tilgang i årets løb	0	375
Afgang i årets løb	0	0
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>375.164</b>	<b>375</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>375.164</b>	<b>375</b>



## Noter

---

### 4. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Børsnoterede aktier kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2022	144.714
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-4.780

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Værdipapirer (bogført værdi 375 t.kr.) er stillet til sikkerhed for bankgæld (160 t.kr.)

Der påhviler herudover ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 6. Eventualposter Eventualaktiver

Skatteværdien af selskabets uudnyttede skattemæssige underskud udgør 42 t.kr., der er målt til 0 kr. som følge af usikkerhed om størrelsen af selskabets fremtidige overskud.


